

阳光城集团股份有限公司

关于 2019 年 6 月份经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司房地产销售情况（单位：亿元、万m²）

大区	1-6 月销售金额	1-6 月权益销售金额	1-6 月销售面积	1-6 月权益销售面积
大福建	161.33	95.01	121.96	73.87
长三角	328.14	196.49	177.81	100.40
珠三角	80.99	70.09	54.90	45.21
京津冀	26.16	11.28	19.88	11.30
内地	304.11	204.25	327.58	215.64
总计	900.73	577.12	702.13	446.42

注：上述销售金额指所有合并报表范围内子公司及参股子公司全部实现的合约销售金额之和，权益销售金额指合并报表范围内子公司及参股子公司按照公司各自持有的权益比例计算的合约销售金额之和。

二、公司新增土地储备情况

2019 年 6 月，公司共计获得 3 个土地项目，新增计容面积 68.62 万平方米，截至本公告日，公司需按权益承担对价款 12.32 亿元。具体情况如下：

（一）公开招拍挂

公司通过公开招拍挂新增 1 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万m²）：

大区域	宗地编号或位置宗地	权益比例	总对价	权益对价	土地面积	计容建面	用途
内地	辽宁区域-沈阳市铁西经开区四号街-1 地块	70%	2.84	1.99	2.98	5.06	商住

注：

1、目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，该信息可能与定期报告数据可能存在差异。

（二）并购及其他

公司通过并购及其他方式新增 2 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万m²）：

序号	大区域	项目位置	权益比例	总对价	土地面积	计容建面	用途
1	大福建	福州区域-东南至罗星西路, 东北至中蓝佳湾, 南西至上岐路	25%	1.83	3.34	9.36	住宅
2	内地	云南区域-昆明市西山区马街街道	50%	8.5	37.34	54.2	商住

注:

1、以上总对价指公司获取上表中项目公司上述权益比例的股权支付的对价总额,包括股权对价+承债金额(不含税)。

2、目前披露的权益比例,仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定,该信息可能与定期报告数据可能存在差异。

公司董事会特别提醒,以上所有经营数据未经审计,月度经营数据与定期报告数据可能存在差异,仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二〇一九年七月六日